
Projekt

 

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Jarosławia na 2021 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy zdnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z2020.713 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t.j. Dz. U. z 2021.305), Rada Miasta Jarosławia uchwala, co następuje:

$ 1. Wprowadzasię następujące zmiany w budżecie miasta na 2021 rok:

l. Zwiększa się plan dochodów budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale80104 Przedszkola $0830 Wpływy z usług o kwotę 700.000,00 zł;

2.Zwiększa się plan wydatków budżetu miasta w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dziecii młodzieży w szkołach podstawowych, $ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 700.000,00 zł.
$ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

$ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
WonVŹ ZASTĘPCA BURMISTRZĄ

7 |

r BaFinsz Tracz ld: 00CAC1D4-E644-4136-AEDB-B4200BD85B9D. Projekt Strona I



7 kn

/

7

/

Uzasadnienie
W świetle otrzymanej kalkulacji kwoty części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok
2021 kwota przewidziana w subwencji oświatowej z przeznaczeniem na realizację w/w zadań wynosi
6.424.332 zł.

Zgodnie z przepisami art. 8 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych
(t.j. Dz. U.2020.2029 z późn. zm.), jednostki samorządu terytorialnego zobowiązane są do tego, aby
w danym roku budżetowym na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
imetod pracy dla dzieci i młodzieży ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi przeznaczały środki
w wysokości nie mniejszej niż wynikająca z podziału na ten cel kwota części oświatowej subwencji
ogólnej.

W chwili obecnej środki ujęte w planach finansowych jednostek oświatowych w rozdziale
80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego oraz rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowychto kwota 3.522.468 zł.
Dodatkowo zgodnie z zapisami art. 8 ust. 2 pkt3 w/w ustawy w planach finansowych Szkoły

Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im. Adama Mickiewicza oraz Szkoły Podstawowej
Nr6im. ks. Piotra Skargi (tj. szkół prowadzących klasy integracyjne) w rozdziale 80101 Szkoły
Podstawowe ujęto środki przeznaczone w roku budżetowym na funkcjonowanie klas integracyjnych
w wymienionych szkołach w wysokości 2.037.300 zł.

Tak więc, łączna kwota ujęta w planach finansowych jednostek oświatowych na rok 2021 naliczonych
zgodnie z zapisami art. 8 w/w ustawy to kwota 5.559.768 zł.
W związku z tym, iż zabezpieczona kwota jest niższa od kwoty ujętej w kalkulacji kwoty części

oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2021 o kwotę 864.564 zł proponuje się zwiększenie planu
wydatków w rozdziale 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w Szkole Podstawowej Nr 11 z Oddziałami Integracyjnymi im.
Adama Mickiewicza o kwotę 700.000 zł.

Po dokonaniu ponownego przeliczenia środków, zgodnie z zapisami art. 8 ust. 2 pkt 3 cytowanej
ustawy, wypełniony zostanie obowiązek przeznaczania w roku budżetowym na realizację zadań
związanych z organizacją kształcenia specjalnego, o którym mowa wart. 127 ust.1 ustawy - Prawo
oświatowe, oraz na organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o których mowa
w art. 36 ust. 17 ustawy - Prawo oświatowe, środków w wysokościnie mniejszej niż kwota przewidziana
w części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostki samorządu terytorialnego na uczniów,
wychowanków  iuczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w przedszkolach, szkołach
i placówkach, prowadzonych przez Gminę Miejską Jarosław w zakresie tych zadań.

*

1d: $CDC052D-61AB-42B9-B37E-3E4FO2CEDBFF.Projekt Strona |


